Российская Федерация
Ростовская  область
Сальский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     15.06.2013г.                                                                             № 44

с.Ивановка

«О введении на территории
 Ивановского сельского поселения
 особого противопожарного режима».

В связи с повышением пожароопасности, в результате установления  на территории Ивановского сельского поселения неблагоприятных климатических условий - установление сухой, жаркой  погоды, в целях укрепления пожарной безопасности, предупреждения возникновения пожаров, руководствуясь ст.30 Федерального закона от 21.12.1994г. №69-ФЗ «О пожарной безопасности», Постановлением Администрации Ростовской области от 06.07.2006г., №257 «О реализации мер пожарной безопасности в Ростовской области», Постановлением Администрации Ивановского сельского поселения №50 от 14.06.2011г., «Об утверждении перечня оснований для установления на территории Ивановского сельского поселения особого противопожарного режима»
Постановляю:
1. Ввести с 15.06.2013г., на территории Ивановского сельского поселения особый противопожарный режим на пожароопасный период.
2.Рекомендовать гражданам Ивановского сельского поселения воздерживаться от посещения лесных насаждений на территории поселения, а также от въезда в них транспортных средств на период высокой пожарной опасности.
3.  На период действия особого противопожарного режима установить на территории Ивановского сельского поселения дополнительные требования пожарной безопасности.
4. Постановление вступает в силу  с момента его официального обнародования на сайте администрации Ивановского сельского поселения. 5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          Глава Ивановского
сельского поселения                                                 О.В. Безниско

           Копия верна:
           Специалист                                                                В.Ю.Безниско